普通財産（土地）購入申込書

令和　　年　　月　　日

羽幌町長　森　　淳　様

申請者　　〒　　　－

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（電話番号　　　　－　　　－　　 　）
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

下記のとおり普通財産（土地）を購入したいので申し込みます。

記

１　申込物件
	番号
	土 地 の 所 在
	面　積

	羽幌町
	㎡

	利用目的
	売買金額

	住宅建設用地
	　　　　　　　　　　円

	住宅建設 着工予定年月
	転入予定年月日（町外の方）

	令和　　 年 　　月
	令和 　　年 　　月 　　日

２　その他
契約及び所有権移転に要する費用は、すべて申請人において負担します。
３　添付書類
　　誓約書
４　契約方法（希望する契約方法に○を付けてください。）

	書面契約
（従来の紙による契約）

	電子契約
	メールアドレスを記入してください。